
Krajská soutěž dorostu 2014 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 15. 6. 2014

100m s překážkami – dorostenci

Pořadí St. číslo Jméno Kolektiv kategorie I. kolo II. kolo Výsledný čas
1. 25 Marek Peterek Michálkovice družstva 17,37 16,94 16,94
2. 7 Roman Holuša Podvihov družstva 17,70 17,24 17,24
3. 27 Bohdan Sroka Podvihov družstva 18,76 23,64 18,76
4. 10 Daniel Figura Havířov-město družstva 19,38 18,81 18,81
5. 11 Martin Hoza Podvihov družstva 19,88 19,03 19,03
6. 18 Tomáš Brokeš Havířov-město družstva 20,06 19,06 19,06
7. 23 Vladimír Šenk Podvihov družstva 20,11 19,10 19,10
8. 19 Martin Holuša Podvihov družstva 19,13 22,66 19,13
9. 3 David Havrlant Podvihov družstva 19,42 19,71 19,42

10. 13 Michal Adámek Michálkovice družstva 25,81 19,61 19,61
11. 2 Radim Stavarič Rýžoviště starší 22,21 19,67 19,67
12. 1 Tomáš Veverka Heřmanice starší 19,70 NP 19,70
13. 17 David Illichman Michálkovice družstva NP 19,72 19,72
14. 4 Milan Havrlant Štěpánkovice střední 21,60 19,80 19,80
15. 6 Vojtěch Hyčka Havířov-město družstva 19,85 25,26 19,85
16. 3 David Staněk Karviná-Hranice mladší 19,87 24,39 19,87
17. 15 Dominik Hoza Podvihov družstva 21,46 20,24 20,24
18. 3 Lukáš Kavka Hájov starší 20,25 NP 20,25
19. 2 Ondřej Havelek Tísek střední 20,34 22,00 20,34
20. 1 Michal Knop Michálkovice družstva 22,75 20,37 20,37
21. 1 Tomáš Souček Svinov střední NP 20,49 20,49
22. 5 Richard Svačina Michálkovice družstva 20,72 20,83 20,72
23. 4 Daniel Včelka Suché Lazce starší 21,93 20,81 20,81
24. 4 Josef Kukučka Řepiště družstva 21,25 22,16 21,25
25. 2 Michal Durlák Havířov-město družstva 21,41 21,36 21,36
26. 21 Tomáš Dužík Michálkovice družstva 21,51 21,50 21,50
27. 22 Michal Benada Havířov-město družstva 25,72 21,60 21,60
28. 3 Michal Sud Vrbice střední NP 21,63 21,63
29. 26 Dalibor Dřízga Havířov-město družstva 21,67 41,18 21,67
30. 24 Petr Sušila Řepiště družstva 21,70 22,82 21,70
31. 28 Miroslav Kačandy Řepiště družstva 22,62 23,54 22,62



32. 5 Tomáš Žurovec Lískovec střední 24,30 22,93 22,93
33. 4 Adam Folvarczný Darkovice mladší 23,46 23,14 23,14
34. 9 Lukáš Tabach Michálkovice družstva 23,28 NP 23,28
35. 12 Alexandr Michenka Řepiště družstva 23,96 29,55 23,96
36. 20 Jan Kusák Řepiště družstva 32,43 24,30 24,30
37. 2 Dominik Richtár Tísek mladší 24,44 24,49 24,44
38. 5 Marek Hota Frýdek starší NP 24,66 24,66
39. 14 Lukáš Hudec Havířov-město družstva 29,73 25,30 25,30
40. 16 Tomáš Staniševský Řepiště družstva 25,33 39,95 25,33
41. 8 Adam Junga Řepiště družstva NP 25,74 25,74
42. 1 Jan Hurnik Zábřeh mladší 26,65 NP 26,65
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100m s překážkami – dorostenky

Dráha St. číslo Jméno Kolektiv kategorie I. kolo II. kolo Výsledný čas
1. 30 Hana Sedláková Těškovice družstva 20,28 18,75 18,75
2. 14 Nikola Škultetyová Staré Město starší 19,36 33,03 19,36
3. 25 Patricie Sýkorová Těškovice družstva 19,66 20,35 19,66
4. 28 Lada Vežranovská Michálkovice družstva 19,99 19,96 19,96
5. 10 Petra Sýkorová Těškovice družstva 20,46 19,96 19,96
6. 16 Karolína Krčilová Rýžoviště starší 20,21 23,05 20,21
7. 22 Kamila Šenková Tísek družstva 20,29 20,57 20,29
8. 2 Barbora Homolová Tísek družstva 20,55 20,36 20,36
9. 26 Markéta Škutová Havířov-město družstva 21,71 20,39 20,39

10. 11 Alexandra Urbanczyková Český Těšín-Mosty střední 20,71 22,28 20,71
11. 20 Lucie Satková Těškovice družstva 22,18 20,80 20,80
12. 9 Kateřina Jedličková Paskov družstva 21,44 20,90 20,90
13. 23 Tereza Bučková Michálkovice družstva 24,00 20,93 20,93
14. 13 Ester Illichmanová Michálkovice družstva 20,95 NP 20,95
15. 4 Simona Komadelová Paskov družstva 22,14 21,12 21,12
16. 17 Daniela Nohlová Tísek družstva 21,25 21,89 21,25
17. 7 Kateřina Vajdová Tísek družstva 21,55 29,49 21,55
18. 32 Adéla Dohnalová Tísek družstva 21,61 22,88 21,61
19. 11 Adéla Masná Havířov-město družstva 27,52 21,69 21,69
20. 13 Lucie Zemánková Plesná střední 21,71 21,72 21,71
21. 8 Adéla Torčíková Michálkovice družstva 22,75 22,03 22,03
22. 12 Kateřina Vavrečková Tísek družstva 22,06 NP 22,06
23. 15 Pavla Barabaschová Ludgeřovice starší 22,15 22,58 22,15
24. 11 Lenka Bojdová Stanislavice starší 22,74 22,22 22,22
25. 15 Aneta Samohýlová Těškovice družstva 22,31 23,19 22,31
26. 18 Kristýna Pavlíková Michálkovice družstva 22,93 22,55 22,55
27. 6 Karolína Hanáková Havířov-město družstva 22,82 23,87 22,82
28. 31 Veronika Vavrušková Havířov-město družstva 24,24 22,89 22,89
29. 3 Nikol Urbancová Michálkovice družstva 23,10 22,98 22,98
30. 5 Lenka Satková Těškovice družstva 23,10 23,32 23,10
31. 24 Monika Zawadová Paskov družstva 23,21 24,12 23,21
32. 27 Nikola Nohlová Tísek družstva 25,78 23,21 23,21
33. 15 Amálie Žůrková Suché Lazce střední 23,49 23,99 23,49



34. 13 Soňa Gürtlerová Horní Datyně starší 23,51 NP 23,51
35. 15 Kristýna Tessarzová Markvartovice mladší 23,59 33,90 23,59
36. 14 Hana Chocholatá Kozlovice mladší 23,60 24,23 23,60
37. 33 Gabriela Urbancová Michálkovice družstva 23,70 25,54 23,70
38. 29 Klára Burešová Paskov družstva 25,57 23,72 23,72
39. 34 Kateřina Pěluchová Paskov družstva 23,86 31,56 23,86
40. 12 Veronika Steklá Heřmanice mladší 24,31 23,99 23,99
41. 1 Kristýna Bačáková Havířov-město družstva 24,20 29,70 24,20
42. 14 Tereza Olejníková Paskov družstva 24,78 27,75 24,78
43. 35 Monika Franclová Těškovice družstva 24,81 24,86 24,81
44. 12 Monika Lančová Trojanovice starší 24,94 33,04 24,94
45. 11 Jana Vřesňáková Lichnov mladší 28,88 27,00 27,00
46. 16 Veronika Rojíčková Havířov-město družstva 28,37 37,53 28,37
47. 19 Denisa Capandová Paskov družstva 32,24 28,85 28,85
48. 21 Daniela Rossmanithová Havířov-město družstva 31,13 39,43 31,13
49. 13 Marie Metelková Světlá Hora mladší 33,35 33,71 33,35
50. 12 Karolína Šablaturová Trojanovice střední NP NP NP
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100m družstva – dorostenci

pořadí kolektiv okres

1. Podvihov OP 93,26
2. Michálkovice OV 97,36
3. Havířov-město KI 100,68
4. Řepiště FM 113,83

100m družstva - dorostenky

pořadí kolektiv okres

1 Těškovice OP 101,48
2 Tísek NJ 105,06
3 Michálkovice OV 106,42
4 Havířov-město KI 111,99
5 Paskov FM 112,81

součet pěti 
nejlepších 

časů

součet pěti 
nejlepších 

časů
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Test – dorostenci

pořadí kolektiv okres počet chyb

1. Michálkovice OV 0
1. Podvihov OP 0
3. Řepiště FM 2
4. Havířov-město KI 3

Test - dorostenky

pořadí kolektiv okres počet chyb

1. Tísek NJ 0
1. Těškovice OP 0
3. Michálkovice OV 1
4. Paskov FM 2
5. Havířov-město KI 7
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Test – dorostenci

St. číslo Jméno Kolektiv kategorie počet chyb
1. 3 David Staněk Karviná-Hranice mladší 0
1. 4 Adam Folvarczný Darkovice mladší 0
3. 2 Dominik Richtár Tísek mladší 1
4. 1 Jan Hurnik Zábřeh mladší 6

1. 1 Tomáš Souček Svinov střední 0
1. 2 Ondřej Havelek Tísek střední 0
1. 3 Michal Sud Vrbice střední 0
1. 4 Milan Havrlant Štěpánkovice střední 0
1. 5 Tomáš Žurovec Lískovec střední 0

1. 1 Tomáš Veverka Heřmanice starší 0
1. 2 Radim Stavarič Rýžoviště starší 0
1. 3 Lukáš Kavka Hájov starší 0
1. 4 Daniel Včelka Suché Lazce starší 0
1. 5 Marek Hota Frýdek starší 0
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Test – dorostenky

Pořadí St. číslo Jméno Kolektiv kategorie počet chyb
1. 11 Jana Vřesňáková Lichnov mladší 0
1. 12 Veronika Steklá Heřmanice mladší 0
1. 13 Marie Metelková Světlá Hora mladší 0
1. 14 Hana Chocholatá Kozlovice mladší 0
1. 15 Kristýna Tessarzová Markvartovice mladší 0

1. 11 Alexandra Urbanczyková Český Těšín-Mosty střední 0
1. 12 Karolína Šablaturová Trojanovice střední 0
1. 15 Amálie Žůrková Suché Lazce střední 0
4. 13 Lucie Zemánková Plesná střední 1

1. 11 Lenka Bojdová Stanislavice starší 0
1. 12 Monika Lančová Trojanovice starší 0
1. 13 Soňa Gürtlerová Horní Datyně starší 0
1. 14 Nikola Škultetyová Staré Město starší 0
1. 15 Pavla Barabaschová Ludgeřovice starší 0
6. 16 Karolína Krčilová Rýžoviště starší 1
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Štafeta 4x100m – dorostenci

pořadí kolektiv okres I. pokus II. pokus výsledný čas

1. Michálkovice OV 61,861 61,155 61,155
2. Podvihov OP 65,991 63,640 63,640
3. Havířov-město KI 70,753 66,496 66,496
4. Řepiště FM 77,010 NP 77,010

Štafeta 4x100m - dorostenky

pořadí kolektiv okres I. pokus II. pokus výsledný čas

1. Těškovice OP 77,425 69,421 69,421
2. Tísek NJ 76,147 71,846 71,846
3. Michálkovice OV 79,908 74,528 74,528
4. Havířov-město KI 77,899 75,131 75,131
5. Paskov FM 77,627 NP 77,627
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Požární útok – dorostenci

pořadí kolektiv okres levý proud pravý proud výsledný čas

1. Michálkovice OV 32,387 32,833 32,833
2. Podvihov OP 33,316 32,833 33,316
3. Řepiště FM 35,691 37,389 37,389
4. Havířov-město KI 40,308 39,824 40,308

Požární útok - dorostenky

pořadí kolektiv okres levý proud pravý proud výsledný čas

1. Těškovice OP 24,271 24,291 24,291
2. Tísek NJ 29,644 27,385 29,644
3. Michálkovice OV 34,038 32,453 34,038
4. Havířov-město KI 44,522 37,646 44,522
5. Paskov FM 60,003 57,707 60,003
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Dvojboj – dorostenci

St. číslo Jméno Kolektiv kategorie I. kolo II. kolo Výsledný čas
1. 4 Adam Folvarczný Darkovice mladší 19,57 19,60 19,57
2. 3 David Staněk Karviná-Hranice mladší 22,75 19,81 19,81
3. 1 Jan Hurnik Zábřeh mladší 21,37 NP 21,37
4. 2 Dominik Richtár Tísek mladší 21,70 NP 21,70

1. 2 Ondřej Havelek Tísek střední 18,05 17,68 17,68
2. 4 Milan Havrlant Štěpánkovice střední 19,69 18,96 18,96
3. 1 Tomáš Souček Svinov střední 19,42 19,11 19,11
4. 5 Tomáš Žurovec Lískovec střední 19,78 19,76 19,76
5. 3 Michal Sud Vrbice střední 24,78 20,36 20,36

1. 3 Lukáš Kavka Hájov starší 17,45 17,30 17,30
2. 1 Tomáš Veverka Heřmanice starší 17,98 17,84 17,84
3. 2 Radim Stavarič Rýžoviště starší 18,43 17,98 17,98
4. 5 Marek Hota Frýdek starší 18,69 18,66 18,66
5. 4 Daniel Včelka Suché Lazce starší 25,69 19,01 19,01
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Dvojboj – dorostenky

St. číslo Jméno Kolektiv kategorie I. kolo II. kolo Výsledný čas
1. 15 Kristýna Tessarzová Markvartovice mladší 22,04 22,05 22,04
2. 12 Veronika Steklá Heřmanice mladší 23,98 23,13 23,13
3. 11 Jana Vřesňáková Lichnov mladší 26,40 31,01 26,40
4. 13 Marie Metelková Světlá Hora mladší 30,98 34,91 30,98
5. 14 Hana Chocholatá Kozlovice mladší DNS DNS DNS

1. 12 Karolína Šablaturová Trojanovice střední 20,74 20,33 20,33
2. 11 Alexandra Urbanczyková Český Těšín-Mosty střední 20,57 NP 20,57
3. 13 Lucie Zemánková Plesná střední 22,40 21,72 21,72
4. 15 Amálie Žůrková Suché Lazce střední 21,97 21,95 21,95

1. 14 Nikola Škultetyová Staré Město starší 20,10 19,22 19,22
2. 16 Karolína Krčilová Rýžoviště starší 19,73 19,38 19,38
3. 11 Lenka Bojdová Stanislavice starší 21,54 21,00 21,00
4. 15 Pavla Barabaschová Ludgeřovice starší 21,31 21,14 21,14
5. 13 Soňa Gürtlerová Horní Datyně starší 21,48 NP 21,48
6. 12 Monika Lančová Trojanovice starší 23,63 22,94 22,94
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Celkové pořadí – dorostenci – družstva

pořadí kolektiv okres 4x100m 100m Test Požární útok Celkem

1. Michálkovice OV 61,155 1 97,36 2 0 1 32,83 1 5

2. Podvihov OP 63,640 2 93,26 1 0 1 33,32 2 6

3. Řepiště FM 77,010 4 113,83 4 2 3 37,39 3 14

4. Havířov-město KI 66,496 3 100,68 3 3 4 40,31 4 14

Celkové pořadí – dorostenky – družstva

pořadí kolektiv okres 4x100m 100m Test Požární útok Celkem

1. Těškovice OP 69,421 1 101,48 1 0 1 24,29 1 4

2. Tísek NJ 71,846 2 105,06 2 0 1 29,64 2 7

3. Michálkovice OV 74,528 3 106,42 3 1 3 34,04 3 12

4. Havířov-město KI 75,131 4 111,99 4 7 5 44,52 4 17

5. Paskov FM 77,627 5 112,81 5 2 4 60,00 5 19
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Celkové pořadí – dorostenci mladší – jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m Dvojboj Test Celkem

1. David Staněk Karviná-Hranice 19,87 1 19,81 2 0 1 4

2. Adam Folvarczný Darkovice 23,14 2 19,57 1 0 1 4

3. Dominik Richtár Tísek 24,44 3 21,70 4 1 3 10

4. Jan Hurnik Zábřeh 26,65 4 21,37 3 6 4 11

Celkové pořadí – dorostenci střední – jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m Dvojboj Test Celkem

1. Milan Havrlant Štěpánkovice 19,80 1 18,96 2 0 1 4

2. Ondřej Havelek Tísek 20,34 2 17,68 1 0 1 4

3. Tomáš Souček Svinov 20,49 3 19,11 3 0 1 7

4. Michal Sud Vrbice 21,63 4 20,36 5 0 1 10

5. Tomáš Žurovec Lískovec 22,93 5 19,76 4 0 1 10

Celkové pořadí – dorostenci starší – jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m Dvojboj Test Celkem

1. Radim Stavarič Rýžoviště 19,67 1 17,98 3 0 1 5

2. Tomáš Veverka Heřmanice 19,70 2 17,84 2 0 1 5

3. Lukáš Kavka Hájov 20,25 3 17,30 1 0 1 5

4. Daniel Včelka Suché Lazce 20,81 4 19,01 5 0 1 10

5. Marek Hota Frýdek 24,66 5 18,66 4 0 1 10
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Celkové pořadí – dorostenky mladší – jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m Dvojboj Test Celkem

1. Kristýna Tessarzová Markvartovice 23,59 1 22,04 1 0 1 3

2. Veronika Steklá Heřmanice 23,99 3 23,13 2 0 1 6

3. Hana Chocholatá Kozlovice 23,60 2 DNS 5 0 1 8

4. Jana Vřesňáková Lichnov 27,00 4 26,40 3 0 1 8

5. Marie Metelková Světlá Hora 33,35 5 30,98 4 0 1 10

Celkové pořadí – dorostenky střední – jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m Dvojboj Test Celkem

1. Alexandra Urbanczyková Český Těšín-Mosty 20,71 1 20,57 2 0 1 4

2. Karolína Šablaturová Trojanovice NP 4 20,33 1 0 1 6

3. Amálie Žůrková Suché Lazce 23,49 3 21,95 4 0 1 8

4. Lucie Zemánková Plesná 21,71 2 21,72 3 1 4 9

Celkové pořadí – dorostenky starší – jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m Dvojboj Test Celkem

1. Nikola Škultetyová Staré Město 19,36 1 19,22 1 0 1 3

2. Pavla Barabaschová Ludgeřovice 22,15 3 21,14 4 0 1 8

3. Lenka Bojdová Stanislavice 22,22 4 21,00 3 0 1 8

4. Karolína Krčilová Rýžoviště 20,21 2 19,38 2 1 6 10

5. Soňa Gürtlerová Horní Datyně 23,51 5 21,48 5 0 1 11

6. Monika Lančová Trojanovice 24,94 6 22,94 6 0 1 13


	100m
	100mDruzstva
	TestDruzstva
	TestJednotlivci
	4x100m
	PU
	Dvojboj
	Total

